

Til: Tillitsvalgte ved KHM
Lokalt hovedverneombud

Kopi: Hovedtillitsvalgte ved UiO

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte ved Kulturhistorisk museum 22.8.2023

Møtet ble gjennomført via Zoom

Fra organisasjonene:

Ingunn Skjerve, Forskerforbundet

Christian L. Rødsrud, Forskerforbundet

Tone Cecilie Karlgård, NTL

Kristian Omnes, Parat

Gunvor Hesla-Halvorsen, Akademikerne

Camilla Cecilie Wenn, lokalt hovedverneombud

Fra arbeidsgiver:

Håkon Glørstad, museumsdirektør

Karl Kallhovd, assisterende museumsdirektør

Bente Follestad Bakken, HR-sjef

Marianne Moen, seksjonssjef Arkeologisk seksjon

Ingrid Louise Flatval, seksjonssjef Seksjon for samlingsforvaltning

Anita M. Hansen, referent

Informasjonsaker til styremøtet 25.8.2023

Parat viste til orienteringssak a i protokollen fra styremøtet 9.6.2023. Parat sa at det er positivt at problemet med tilgjengelighet til utstillingene i Historisk museum blir tatt opp med eiendomsavdelingen. En bedring av tilgjengeligheten vil også være positiv for museets ansatte.

Parat stilte spørsmål til sak b.c. i sakskartet, muntlig orientering om arealsituasjonen i sentrum.

Museumsdirektøren sa at den muntlige orienteringen dreier seg om to forhold. Den ene saken er en rapport om fundamenteringen av Historisk Museum hvor konsulentene påpeker at det er behov for å gjøre noe med dette i nær fremtid. Dette er også i tråd med det KHM har spilt inn til UiOs masterplan.

Den andre saken gjelder utbygging av nabotomten til Fredriksgt. 3. Tomten er kjøpt opp av en investor som ønsker å bygge ut. Byantikvaren ønsker ikke dette. UiO og KHM er opptatt av at en eventuell utbygging av nabotomten ikke skal være til hinder for fremtidige utbygginger ved KHM.



NTL stilte spørsmål til samme sak, og om hva samarbeidet mellom Flakk gruppen og UiO innebærer.

Museumsdirektøren sa at Eiendomsavdelingen ikke ønsker å søke samarbeid med Flakk gruppen. UiO/Eiendomsavdelingen er opptatt av å ivareta UiOs interesser og at utbyggingen på den aktuelle tomten ikke skal blokkere for utbygginger på UiOs tomter.

Lokalt hovedverneombud viste til sak Bb, besøkstall HM og digitale tall pr. 31.7.2023. Lokalt hovedverneombud sa at digitale tall ikke er vedlagt saken.

Museumsdirektøren beklaget dette. Tallene vil bli lastet opp.

Lokalt hovedverneombud viste til sak Bd, og spurte om hva som ligger i den muntlige orientering om bytte av statsråd og konsekvens for VTM.

Museumsdirektøren sa at ny statsråd er invitert til museet for å få en orientering om VTM. Museet håper på et godt samarbeid med den nye statsråden.

Forskerforbundet viste til sak B e, Muntlig status på saksflyt og verktøy for økonomisk styring av kulturminneforvaltningen og spurte om dette er et helt nytt system eller om det er innenfor DfØ-løsningen.

Museumsdirektøren sa at KHM har fått positive signaler om at problemene knyttet til økonomistyring av kulturminneforvaltningen kan løses innenfor den programvaren som allerede er kjøpt inn ved UiO og at det vil bli gitt en muntlig orientering om dette til styret.

Drøftingssak a) Ny stilling ved Arkeologisk seksjon.

Parat sa at det i notatet om den utlyste stillingen er gitt en god redegjørelse for behovet for stillingen. Parat stilte spørsmål til finansieringen av stillingen.

Museumsdirektøren sa at stillingen står omtalt KHMs handlingsplan for kompetanse og rekruttering, under virkemiddel 3, oppretting av ny stilling med finansieringsgrunnlag gjennom direkte inntjening, f.eks. gjennom prosjekter eller konsulentoppdrag. Arkeologisk seksjon har et vedvarende behov for vikarer i forbindelse med at det til enhver tid er en eller flere faste ansatte som har permisjon/frikjøp fra sine stillinger. Denne stillingen er et tiltak for å redusere midlertidigheten og effektivisere det administrative arbeidet. Finansieringen av stillingen er fra frikjøp av faste ansatte som følge av eksterntfinansierte forskingsprosjekter.

Forskerforbundet viste til utlysningsteksten og valg av stillingskode. Forskerforbundet oppfordret KHM til å bruke seniorrådgiverkoden eventuelt kunngjøre stillingen med mulighet for å ansette enten som rådgiver eller som seniorrådgiver. Forskerforbundet viste videre til det foreslåtte lønsspennet i utlysningsteksten og sa at det var under gjennomsnittslønnen for stillingskoden ved UiO. Akademikerne støttet innspillet fra Forskerforbundet.

Seksjonssjef ved AS sa at arbeidsgiver vil ta en gjennomgang av lønsspennet og stillingskoden før stillingen lyses ut.

Drøftingssak b) Ny stilling ved Seksjon for Samlingsforvaltning.

Parat stiller seg positiv til bakgrunnen for at denne stillingen opprettes. Parat stilte spørsmål om denne stillingen vil dekke alle KHM's oppdrag innenfor området. Parat kommenterte også at det i kunngjøringsteksten er brukt begrepet faggrupper men at dette nå er endret til avdelinger.

Seksjonssjef ved SF svarte at denne stillingen vil dekke oppdragene innenfor feltet, men at det fortsatt vil være behov for å prioritere oppdragene. Utlysningsteksten vil endres fra faggrupper til avdelinger.

Forskerforbundet kommenterte på lønsspennet i utlysningsteksten og sa at det foreslåtte lønsspennet er lavere enn det som er gjennomsnittet ved UiO. Forskerforbundet sa at hvis KHM skal få tak i den kompetansen de ønsker for stillingen bør lønsspennet endres.

Seksjonssjef ved SF sa at arbeidsgiver vil se på lønsspennet før stillingen lyses ut.

NTL setter pris på at det nå lyses ut to faste stillinger. NTL slutter seg ellers til Forskerforbundets innspill om lønsspennet i utlysningene.

NTL stilte spørsmål om hvorfor det står i utlysningsteksten at stillingen forutsetter ekstern finansiering.

Seksjonssjef ved SF sa at dette er for å tydeliggjøre at det er en fast stilling som er finansiert med eksterne midler.

Parat kommenterte, at det er positivt at stillingen lyses ut med to stillingskoder, siden det tydeliggjør muligheten for kompetanseutvikling i stillingen.